
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4 

 п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель 

Самарской области 

          ___________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

От  29.08.2024                                   № 147 -од 

 

Об утверждении состава ППк 

СП ДС «Светлячок»  ГБОУ СОШ №4 

п.г.т.Алексеевка 

 

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме СП ДС 

«Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка  и в целях обеспечения эффективной 

работы с детьми с ОВЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать деятельность и утвердить состав психолого- педагогического 

консилиума в детском саду «Светлячок» ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка на 2024-2025 

учебный год 

Председатель комиссии    - Ковалева Юлия Борисовна,  

старший воспитатель  

Члены комиссии:           - Белова М.В. – учитель-логопед 

                   - Павлова Наталья Викторовна - учитель-логопед 

              - Татарова Светлана Николаевна - учитель-логопед 

                  - Табан Анастасия Вячеславовна– педагог – психолог 

                   

 

Директор  

ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка     __________ Т.Н. Соболева 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     __________ Ю.Б.Ковалева 

        __________ М.В. Белова 

        __________ Н.В. Павлова 

        __________ С.Н. Татарова 

        __________  А.В.Табан 

         


		2024-09-19T13:54:05+0400
	00f3912be085840487
	Соболева Т.Н.




